ha, cadastrado na SRF sob o n" 3.191 219-2, no valor de R$
49.964,94 (quarenta e nove mil novecentos e .sessenta e quatro
reais e noventa e quatro centavos), acrescido de multa de
lançamento de oficio e de 1w-os de mora, calculados até
30/09/2004, perfazendo um crédito tributário total de R$
122.319,16 (cento e vinte e dois mil trezentos e dezenove reais e
dezesseis centavos).

No procedimento de análise e verificação das informações
declaradas na D1TR/2000 e dos documentos coleados no curso
da ação .fiscal, conforme demonstrativo Descrição dos Fatos e
Enquadramento Legal fl. 57 e Termo de Constatação e